

بانک و بیمه

حمایت بانک ملی ایران از شرکت‌های دانش بنیان

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در دیدار با مدیرعامل بانک ملی ایران از اقدامات این بانک در حمایت از استارت آپ‌ها و شرکت‌های دانش بنیان تقدیر کرد و گفت: این اقدامات می‌تواند الگویی برای سایر بانک‌ها باشد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر سورنا ستاری در دیدار با مدیرعامل بانک ضمن ابراز خرسندی از این که بانک ملی ایران به حوزه حمایت از استارت آپ‌ها ورود پیدا کرده است، گفت: رویکرد بانک ملی ایران در حمایت از محصولات دانش بنیان مورد تایید و حمایت ماست. به گفته ستاری، ایجاد مرکز نوآوری توسط بانک ملی ایران زیرساختی مهم است که با نظر مثبت و همراهی مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک محقق شده و جای تقدیر و تشکر دارد.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در ادامه با تاکید بر لزوم حمایت‌های همه جانبه از استنراتر آپ‌ها و فعالیت‌های دانش بنیان، گفت: استارت آپ‌ها اول ایجاد می‌شوند و بعد قوانین مرتبط با آنها وضع می‌شود، به همین دلیل استارت آپ‌ها همیشه پیشرو هستندوی اظهار کرد: خوشبختانه اقدامات بانک ملی ایران در این زمینه قابل توجه بوده و امیدواریم این روند ادامه پیدا کند. دکتر محمد رضا حسین‌زاده مدیرعامل بانک ملی ایران نیز در این دیدار با بیان اینکه بانک در حمایت از طرح‌های دانش بنیان و استارت‌آپ‌ها از هر گونه کوششی دریغ نمی‌کند، گفت: دنیای امروز، دنیای استارت آپ‌هاست و همه باید در جهت توسعه و حمایت از آنها گام برداریم.

وی افزود: بانک ملی ایران به تنهایی از چندین استارت آپ که تنها در مرحله ایده بودند، حمایت کرده و آنها را به مرحله بلوغ رسانده است که به مرور از آنها رونمایی خواهد شد.حسین زاده با تاکید بر این که استعدادهای داخلی و جوانان ایرانی نخیه نباید به دلیل وجود مشکلات در تامین مالی طرح‌ها دچار چالش شوند، وظیفه بانک ملی ایران را یکی به رشد این ایده‌ها دانست و خاطرنشان کرد: خوشبختانه برنامه ریزی جدی بانک در این زمینه به بار نشسته و به زودی طرح‌های خیره کننده‌ای به جامعه معرفی خواهد شد. مسعود خاتونی عضو هیات مدیره بانک ملی ایران نیز در این نشست با اشاره به همکاری‌های گسترده بانک با دانشگاه صنعتی شریف در زمینه ایجاد و حمایت از استارت آپ‌ها، گفت: خوشبختانه مرکز نوآوری بانک ملی ایران در حال راه‌اندازی است و می‌تواند بخش قابل توجهی از نتایجان کشور را تحت پوشش قرار دهد. به گفته وی، برخی مقررات دست و پاگیر نباید مانع رشد استارت آپ‌ها شوند و برای توسعه این بخش باید به هر شکل ممکن اقدامات مقتضی صورت بگیرد.

تقدیر جشنواره واحدهای صنعتی خراسان رضوی از نورد لوله مشهد

رضا سورنا، مدیرعامل شرکت نورد لوله مشهد، از شرکت‌های زیر مجموعه گروه صنایع فولاد صبح پارسیان از سوی کمیته برگزار کننده جشنواره مفلحون واحدهای صنعتی استنانت خراسان رضوی درسال ۱۳۹۵ در شاخص‌هایی همچون؛ بهره وری در تولید، معرفی محصول جهت مصرف داخلی، توسعه واحد صنعتی و تثبیت اشتغال مولد، به عنوان الگوی أمر و ناهی برتر، معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان؛ به همین منظور؛ دبیر، معاون رئیس کل دادگستری و معاون مردم به دولت و مردم و همچنین رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی و مدیرموسسات و شرکت‌های خصوصی ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان رضوی با اهدای لوح تقدیری از مجموعه تلاش‌ها و فعالیت‌های موثر صورت گرفته مدیرعامل و کارکنان شرکت نورد لوله مشهد، تقدیر کردند.

شایان ذکر است، شرکت گروه صنایع فولاد صبح پارسیان، از شرکت‌های زیرمجموعه بانک پارسیان است که گام‌های موثری در مسیر حمایت و احیای بنگاه‌های صنعتی برای اشتغال سریع، مولد و کارآفرین و رونق کسب و کار برداشته است.

تشکیل جلسه شورای اطلاع‌رسانی و تبلیغات بانکها

تأمین مالی طرح‌ها برای پیشرفت در عرصه‌های مختلف اقتصادی نیاز به منابع مالی فراوانی دارد که بخش عمده‌ای از آنها را نظام بانکی تأمین می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، آقای دکتر صالح آبادی در دیدار با اعضای شورای اطلاع‌رسانی و تبلیغات نظام بانکی کشور با بیان این مطلب گفت: از کسب و کارهای کوچک گرفته تا تمام پروژه‌های بزرگ زیرساختی از منابع بانکی استفاده می‌کنند ولی کمتر می‌بینیم تا به نقش حمایتی بانک‌ها از این طرح‌ها پرداخته شود.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران تصریح کرد: بانک‌ها برای ایجاد اشتغال و تولید و توسعه اقتصادی سهم و تاثیر به‌سزایی دارند و باید این تصویر در ذهن مردم نقش ببندند نه اینکه بانک‌ها فقط سود پرداخت می‌کنند. وی گفت: اکنون نظام منسجم اطلاع رسانی در بانک‌ها به همت پژوهشکده پولی و بانکی و بانک مرکزی با عنوان «ایبنا» ایجاد شده است که مرجعی است برای سایر رسانه‌ها و هم پشته‌وا ای برای نظام بانکی است.آقای دکتر صالح آبادی در این جلسه خواستار برنامه ریزی برای آموزش مفاهیم و دغدغه‌های بانکداری اسلامی برای کارکنان نظام بانکی شد. در این جلسه اعضای شورای اطلاع رسانی و تبلیغات نظام بانکی شامل مدیران روابط عمومی بانک‌های ملی، مسکن، ملت، اقتصاد نوین، ایران زمین، توسعه صادرات ایران و موسسه اعتباری توسعه و همچنین مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیرعامل بانک توسعه صادرات، سردبیر ایبنا و مشاور رسانه‌ای رئیس کل بانک مرکزی حضور داشتند و به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند.

صدور ضمانتنامه اجرایی توافق بانک صنعت و معدن و اگزیم بانک چین

هیأت وزیران به وزارت امور اقتصادی و دارایی اجازه داد به نمایندگی از سوی دولت برای لایم الاجرا شدن موافقتنامه مالی مربوط به پروژه برقی کردن راه آهن تهران - مشهد بین بانک صنعت و معدن و اگزیم بانک چین، ضمانتنامه مربوط را صادر نماید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن ، صدور مجوز یاد شده در راستای توسعه و تدارک منابع مالی خارجی مورد نیاز در چارچوب احکام برنامه‌های ارتباطی و قوانین بودجه سنواتی انجام یافت.گفتنی است هیأت وزیران در جلسه عصر یکشنبه خود به ریاست حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان ، به بررسی گزارش سازمان برنامه و بودجه در خصوص کلیات لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ کشور پرداخت.

دستور بیمه ایران برای رسیدگی به آسیب دیدگان زلزله

مدیرعامل بیمه ایران در دستوری ویژه از مدیران ستادی ذریبط و مدیران این شرکت در استانهای غربی کشور خواست اقدامات و رسیدگی فوری به مشکلات آسیب دیدگان تحت پوشش زلزله شب گذشته را در دستور کار قرار دهند.آقای پور کبیانی در این دستور همچنین از مدیران بیمه ایران خواست، اقدامات خود را به صورت روزانه به ستاد مرکزی بیمه ایران گزارش کنند.

ارسال رایگان کمک‌های مردمی توسط شرکت تپیاکس

به اطلاع کلیه هموطن‌های گرم‌ای می‌رساند که با توجه به وقوع حادثه زلزله اخیر و خسارات وارده به هم‌میهنان عزیزمان، تپیاکس همچون گذشته آمادگی خود را جهت ارسال رایگان کمک‌های مردمی به شهرهای زلزله زده اعلام می‌دارد.جهت هماهنگی لطفا با شماره‌های زیر در تماس باشید: ۰۲۱-۸۴۵۷۰۰۲۱ داخلی ۶ واحد روابط عمومی ۰۹۱۰۲۹۶۹۶۶۰۹۱۰

رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایسدرو) اعلام کرد:طبق قراردادهای خودرویی پسابرجامی شمار قطعه‌سازان ایرانی که توان صادراتی داشته باشند، از ۱۵ شرکت فعلی به ۶۰ قطعه ساز افزایش می یابد. به گزارش ایرنا، منصور معظمی در افتتاح جریان دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو تهران در پاسخ سوال گلابه‌مندی قطعه سازان از فاصله زمانی زیاد در نظر گرفته شده برای ارتقای داخلی سازی قطعات در قراردادهای خارجی، افزود: قراردادهای منعقد شده را بطور کامل مطالعه کرده‌ام و جای نگرانی برای قطعه سازان وجود نداردوی ادامه داد: تاکید وزارت صنعت، معدن و تجارت بر توجه ویژه به قطعه‌سازان داخلی در این قراردادهاست. به گفته معظمی، اکنون ۱۵ قطعه ساز داخلی داریم که تولیداتشان از قابلیت صادرات برخوردار است و در قرارداد منعقد به رنو مقرر شده شمار آنها یعنی قطعه سازانی که تولیداتشان در سطح استاندارد جهانی باشد، به ۶۰ مورد برسد. وی تصریح کرد: قراردادهای خودرویی منعقد شده با خارجی‌ها، فرصت خوبی برای قطعه سازان، خودروسازان و مصرف کنندگان است اما قطعه سازان آگاهی و شناخت کامل از قراردادها ندارند که در این زمینه ایدرو و خودروسازان آماده پاسخگویی اند.رئیس هیات عامل ایدرو در ادامه افزود: نگاهی به وضعیت صنعت خودروسازی از سال‌های گذشته تاکنون حاکی از روند رو به رشد آن است که امسال بیش از هزار شرکت داخلی و خارجی در آن حضور دارند. وی یادآور شد: صنعت خودروسازی کشور نیز در سال‌های اخیر رشد خوبی را تجربه کرده و همواره با افزایش تولید مواجه بوده است؛ پارسل یک میلیون و ۲۵۰ هزار دستگاه خودرو تولید شد که این میزان امسال به یک میلیون و ۶۰۰ هزار دستگاه خواهد رسید و طبق سند چشم‌انداز به سه میلیون دستگاه در سال ۱۴۰۴ افزایش خواهد یافت.

فاصله زیاد بین کیفیت خودروها با انتظارات مردمی

به گفته معاون وزیر صنعت، تاکید وزارت صنعت، معدن و تجارت بر افزایش کمی و کیفی تولید است و در این زمینه استانداردهای مورد نیاز ابلاغ شده است.وی خاطرنشان کرد: هرچند روند کیفی خودروها رو به بهبود است، اما هنوز یک رضایت‌مندی مردم با کیفیت موجود فاصله زیادی وجود دارد. معظمی با اشاره به قراردادهای متعدد خودرویی منعقد شده با خارجی‌ها، گفت: یکی از بندهای اصلی همه این قراردادها، ارتقای کیفی قطعه سازان ایرانی است تا در نهایت، به شبکه

معاون وزیر صنعت در مراسم افتتاح نمایشگاه بین‌المللی قطعات خودرو خبر داد

رشد چهار برابری تعداد شرکت‌های صادرکننده قطعات خودرو



جهانی پیوند بخورندوی با اشاره به اینکه این مهم در سایپا و ایران خودرو آغاز شده است، افزود: امسال و با وجود همه مشکلاتی که در فضای کسب و کار وجود دارد، شاهد کاهش و تعدیل نیروی انسانی در قطعه سازی‌ها نبودیم که خبر خوبی است؛ هرچند مشکل اصلی قطعه سازان، پرداختی‌های آنهاست.

حضور چشمگیر چینی‌ها

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به انتقاد یکی از خبرنگاران درخصوص حضور گسترده چینی‌ها در این دوره از نمایشگاه، بیان داشت: بازار ویژگی‌های خاصی خود را دارد و تعدیل نیروی انسانی در قطعه سازی‌ها نبودیم که خبر خوبی است؛ هرچند مشکل اصلی قطعه سازان، پرداختی‌های آنهاست.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به انتقاد یکی از خبرنگاران درخصوص حضور گسترده چینی‌ها در این دوره از نمایشگاه، بیان داشت: بازار ویژگی‌های خاصی خود را دارد

صنعت خودروسازی از سال‌های گذشته تاکنون حاکی از روند رو به رشد آن است که امسال بیش از هزار شرکت داخلی و خارجی در آن حضور دارند. وی یادآور شد: صنعت خودروسازی کشور نیز در سال‌های اخیر رشد خوبی را تجربه کرده و همواره با افزایش تولید مواجه بوده است؛ پارسل یک میلیون و ۲۵۰ هزار دستگاه خودرو تولید شد که این میزان امسال به یک میلیون و ۶۰۰ هزار دستگاه خواهد رسید و طبق سند چشم‌انداز به سه میلیون دستگاه در سال ۱۴۰۴ افزایش خواهد یافت.

فاصله زیاد بین کیفیت خودروها با انتظارات مردمی

به گفته معاون وزیر صنعت، تاکید وزارت صنعت، معدن و تجارت بر افزایش کمی و کیفی تولید است و در این زمینه استانداردهای مورد نیاز ابلاغ شده است.وی خاطرنشان کرد: هرچند روند کیفی خودروها رو به بهبود است، اما هنوز یک رضایت‌مندی مردم با کیفیت موجود فاصله زیادی وجود دارد.

مدیر شرکت نفت مخایرات نفت منطقه تهران از تحویل سالانه ۱۲۰ میلیون بشکه نفت خام به پالایشگاه‌های تهران و تبریز خبر داد و گفت: از این مقدار حدود ۸۴ میلیون بشکه تحویل پالایشگاه تهران و حدود ۳۸ میلیون بشکه تحویل پالایشگاه تبریز داده می‌شود.حسن باقریان در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه شرکت نفت مخایرات نفت منطقه تهران به تنهایی نفت خام مورد نیاز پالایشگاه‌های تهران و تبریز را تأمین می‌کند، اظهار کرد: این شرکت علاوه بر اینکه فرآورده مورد نیاز استان‌های تهران، البرز، قزوین، زنجان، گیلان، مازندران، سمنان و خراسان رضوی جنوبی و شمالی را تأمین می‌کند، سالانه ۱۲۰ میلیون بشکه نفت‌خام به پالایشگاه‌های تهران و تبریز تحویل می‌دهد که از این میزان حدود ۸۴ میلیون بشکه تحویل پالایشگاه تهران و حدود ۳۸ میلیون بشکه تحویل پالایشگاه تبریز داده می‌شود. وی افزود: به طور کلی شرکت لوله مخایرات

سه‌شنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۶- ۲۵ صفر ۱۳۹۶- ۱۴ نوامبر ۲۰۱۷- سال شانزدهم- شماره ۴۴۶۳

معاون وزیر صنعت در مراسم افتتاح نمایشگاه بین‌المللی قطعات خودرو خبر داد

قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو تهران از روز گذشته تا ۲۵ آبان هر روز از ساعت ۹ تا ۱۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان است. در این نمایشگاه شرکت‌ها و نمایندگان ۲۳ کشور از مناطق مختلف جهان، جدیدترین تولیدات و خدمات خود را در معرض دید علاقمندان قرار دادند.ترکیه، چین، تایوان، کره جنوبی، هند، آلمان، هلند، ایتالیا، دانمارک، بلژیک، لهستان، امارات متحده عربی، اتریش، استرالیا، اسپانیا، ژاپن، سوئد، فرانسه، انگلیس، اوزبکیستن، رومانی، برزیل و اندونزی کشورهایی هستند که در نمایشگاه قطعات خودرو تهران حضور دارند.در دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو تهران بیش از هزار و ۸۰ شرکت داخلی و خارجی حضور دارند که از این تعداد ۵۷۰ شرکت داخلی و ۵۱۰ شرکت خارجی هستند.این نمایشگاه در فضایی افزون بر ۳۵ هزار متر مربع و از ۱۸ سالن نمایشگاهی و فضای باز محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برپا شده است که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد رشد نشان می دهد. اهمیت دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو تهران موجب شده تا برخی از کشورها از جمله ترکیه، چین، تایوان، کره جنوبی، هند و آلمان در این نمایشگاه بصورت گروهی(پاویون) حضور یابند.در دوازدهمین نمایشگاه بین المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو تهران، انواع قطعات و مجموعه‌های خودرو، انواع قطعات فنی و موتوری خودرو، انواع قطعات بدنه خودرو، انواع ماشین آلات و تجهیزات قطعه سازی، مجموعه‌های تحقیقاتی و طراحی مهندسی، مواد اولیه و تجهیزات جانبی خودرو، بازار گاتی و ظرفیت‌ها و توانمندی‌های کارخانه‌ها و شرکت‌های لوازم تزئیناتی خودرو، تعمیر و نگهداری خودرو، محصولات پاک‌کننده خودرو و سایر تجهیزات و خدمات این حوزه در معرض دید علاقمندان قرار گرفته است.فراهم کردن زمینه جذب سرمایه گذاری‌های خارجی، معرفی دستاوردها، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های کارخانه‌ها و شرکت‌های داخلی، بسترسازی برای توسعه مبادلات و همکاری‌های صنعتی شرکت‌های ایرانی و خارجی، توسعه صادرات و یافتن بازارهای جدید صادراتی، نمایش آخرین تحولات و دستاوردهای علمی، فنی و صنعتی داخلی و خارجی این حوزه، ایجاد ارتباطات تجاری جدید و انتقال دانش فناوری و تجربیات موفق جهانی به کشور و کار آفرینی و اشتغال پایدار، مهمترین اهداف برگزاری این نمایشگاه است.

سرعت رشد نقدینگی در کشور کند شد

به اسفند ۱۳۹۵ تا ۱۰۹٫۱ درصد رشد داشته ولی در شهریور سال گذشته نسبت به اسفند ۱۳۹۴ این رشد ۱۰۴٫۱ درصد گزارش شده بود. نقدینگی ۱۳۹۰ هزار میلیارد تومانی در پایان نیمه نخست امسال در مقایسه با شهریور ماه ۱۳۹۴ که ۸۷۲ هزار میلیارد تومان بود، بیش‌از ۵۰۰ هزار میلیارد تومان افزایش دارد. حجم نقدینگی در شهریور سال گذشته ۱۲۵۳ هزار میلیارد تومان اعلام شده بود. حجم نقدینگی را شبه پول که عمده آن را سپرده‌های بانکی تشکیل می‌دهد و همچنین پول در دست مردم شامل می‌شود.

از این رقم حدود ۱۲۲۱ هزار میلیارد تومان متعلق به شبه پول است که در شهریورماه تا ۱۲ درصد نسبت به پایان سال قبل افزایش دارد و همچنین حدود ۱۶۸ هزار میلیارد تومان متعلق به پول بوده که رشدی نزدیک به ۳۱٫۲درصد دارد.

گرچه روند رو به رشد نقدینگی همچنان ادامه داشته و تا مرز ۱۳۹۰ هزار تریلیون پیش رفته اما از سرعت رشد آن تا پنج درصد کاسته شده است.تازه‌ترین آماری که بانک مرکزی از فعالیت مالی در شبکه بانکی منتشر کرده نشان می‌دهد که حجم نقدینگی در پایان شهریورماه به بیش از ۱۳۸۹ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. مقایسه میزان رشد نقدینگی طی دو سال گذشته بیانگر آن است که حجم نقدینگی در شهریورماه امسال نسبت به ماه مشابه سال قبل ۲۳/۸ درصد افزایش دارد. در حالی که در شهریور ۱۳۹۵ نسبت به ماه مشابه در سال ۱۳۹۴ این رشد حدود ۲۸/۶ درصد گزارش شده بود.

بر این اساس از سرعت رشد نقدینگی تا پنج درصد کاسته شده است.اما مقایسه دوره شش ماهه در حجم نقدینگی نشان داد که سرعت رشد اندکی افزایش دارد. به گونه‌ای که در شهریورماه سال جاری نسبت

رئیس هیات عامل سازمان ایمیدرو اعلام کرد

اختصاص ۲۰ درصد صادرات کشور به معدن و صنایع معدنی



تولید ایران مختص آهن اسفنجی بود، به گونه‌ای که امروز، جمهوری اسلامی‌مقام اول صادرات این بخش را در دنیا به خود اختصاص داده است.

وی بر لزوم همکاری و همراهی تمام بخش‌ها برای

زنجیره فولاد تا پایان سال به هشت میلیون تن برسد، ایران یکی از کشورهای دارای شاخص‌های پیشرفت در حوزه فولاد و صنایع معدنی محسوب می‌شود. رئیس هیات عامل

سازمان ایمیدرو گفت: امسال ۵۰۰ تن از صادرات زنجیره

معاون معدن و صنایع معدنی وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیات عامل سازمان ایمیدرو گفت: در حالی که سهم معدن و صنایع معدنی از تولید ناخالص کشور به ۵ تا ۶ درصد می‌رسد، سهم این بخش از صادرات ایران ۲۰ درصد است. مهدی کرپاسیان روز گذشته در آیین قدرانی از صادرکنندگان نمونه استان زنجان افزود: در صادرات هفت ماهه امسال از مجموع صادرات کشور، سهم معدن و صنایع معدنی پنج میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار بوده در حالی که در تولید ناخالص ملی کشور سهم این بخش به پنج تا ۶ درصد می‌رسد.

معاون معدن و صنایع معدنی وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیات عامل سازمان ایمیدرو ادامه داد: ایران بر اساس شاخص‌های بین‌المللی پانزدهمین کشور معدنی جهان محسوب می‌شود و این آمار بر اساس آمار اکتشافات موجود اعلام شده و از طرفی اکتشافات معدن در کشور به دلیل مسایه نفت بر اقتصاد ایران، چندان مورد توجه قرار نگرفته است.وی معدن و صنایع معدنی را از بخش‌های مورد توجه و اولویت دار دولتیهای یادهم و دوازدهم خواند و افزود کرد: در حالی که صادرات زنجیره فولاد در سال‌های ۹۰ و ۹۱ بسسیار محدود بود، در هفت ماهه سال جاری بیش از چهار میلیون و ۷۰۰ هزار تن از محصولات این بخش صادر شده است.

کرپاسیان تاکید کرد: در صورتی که میزان صادرات

رشد واردات برنج به دلیل کنترل قاچاق

معاون وزیر جهاد کشاورزی افزایش حدود ۴۰ درصدی واردات برنج در هفت ماهه نخست امسال را ناشی از کنترل واردات غیررسمی و قاچاق کنترل محصول دانست و گفت: در پنج ماهه باقی‌مانده امسال واردات برنج کنترل می‌شود، اما تاکنون واردات کمیوی نداشته‌ایم.به گزارش ایسنا، علی اکبر مهرفر در حاشیه افتتاحیه دومین نمایشگاه بین‌المللی محصولات پروتئینی حلال و صنایع وابسته، اظهار کرد: دلیل افزایش واردات برنج در هفت ماهه نخست امسال این بوده که واردات غیررسمی کنترل شده و در ماه‌های بعدی امسال بازار را کنترل و پایش می‌کنیم که در این زمینه کنترل نامحسوس واردات، کنترل برنج داخلی و حمایت از تولید داخلی مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: هم اکنون در فصل ممنوعیت واردات برنج به سر می‌بریم، اما یکی از مهم‌ترین مسائلی که باعث آسیب پذیری تولید این محصول استراتژیک می‌شود، مخلوط کردن برنج‌های داخلی و خارجی توسط افراد سودجو بوده است که باید بیش از پیش به آن توجه کرد.

نماگر بورس ۸۷ بله بالا رفت

شاخص بورس همزمان با افزایش اندک حجم معاملات، ۸۷ واحد رشد کرد و در جایگاه ۸۷ هزار و ۸۳۲ واحدی ایستاد. به گزارش ایرنا،در معاملات روزگذشته ۸۹۱ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش یک هزار و ۹۷۵ میلیارد ریال در ۵۰ هزار و ۱۶۶ نوبت خرید و فروش شده.همه شاخص های اصلی بازار سرمایه نیز دیروز رشد کردند. بر این اساس، شاخص قیمت (وزنی- ارزشی) که در آن ارزش سهام شرکت های بزرگ اثر بیشتری بر شاخص می گذارد، ۲۸ واحد و شاخص کل (هم وزن) که در آن ارزش و وزن همه شرکت های بزرگ و کوچک در محاسبه شاخص کل، یکسان در نظر گرفته می شود، ۹ واحد بالا رفت.در معاملات دیروز، نمادهای گروه خودرویی با استقبال روبرو شد.بر این اساس، نمادهای فولاد (فولاد مبارکه)، شینا (پالایش نفت اصفهان)، خپارس (پارس خودرو)، خودرو (ایران خودرو) و فارس (هلندینگ خلیج فارس) در معاملات دیروز بیشترین نقش را در رشد شاخص داشتند.

نرخ دلار از مرز ۴۱۰۰ تومان گذشت

در بازار تهران، نرخ دلار آمریکا با عبور از مرز ۴۱۰۰ تومانی به ۴۱۰۲ تومان رسید؛ سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نیز با ۲۱ هزار تومان افزایش قیمت، به یک میلیون و ۳۸۷ هزار تومان رسید. به گزارش مهر، در جریان معاملات بازار آزاد تهران، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با ۲۱ هزار تومنان افزایش قیمت، به یک میلیون و ۳۸۷ هزار و ۴۰۱ تومان رسید؛ ضمن اینکه نرخ سسکه تمام بهار آزادی طرح قدیم هم ۴ هزار تومان افزایش یافت. بر این اساس هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم یک میلیون و ۳۰۴ هزار و ۸۴۷ تومان بود.هر نیم سکه با ۴ هزار تومان افزایش به ۶۸۶ هزار و ۴۴۵ تومان رسید و هر ربع سکه ۳۸۷ هزار و ۲۵۱ تومان و هر سسکه یک گرمی ۲۵۷ هزار و ۱۶۷ تومان شد. هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۲۷۹ دلار و ۴۰ سنت و هر گرم طلای ۱۸ و ۱۲۶ هزار و ۳۷۲ تومان بود. نرخ دلار آمریکا ۴۱۰۲ تومان، یورو ۴۴۵۰ تومان، پوند ۵۴۵۵ تومان، درهم امارات ۱۱۲۴ تومان و لیر ترکیه ۱۰۷۵ تومان بود.